Исх. № _____________

От «______»__________202__г

Вх. №_____________________

От «______»__________202__г

В ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
                                                                «UNIVERSAL MOBILE SYSTEMS»

ЗАЯВЛЕНИЕ

на подключение дополнительного номера

Абонент

(Наименование Абонента – юридического лица)

Просим Вас подключить дополнительно ______  SIM - карт и
установить

тарифный план     ________________________________________

Указать причину подключения SIM-карт 5 шт. и более

_________________________________________________________________________________

Прошу: добавить  услугу исключить услугу

  Запрет на определение номера

 Запрет голосовой связи

 Мобильный интернет

 Вам звонили

 GOOD’OK

 Международная связь

 Интернет-помощник

 Международный роуминг

 Переадресация вызова

 Международная связь

 Использование SMS

 Мобильный интернет

 GOOD’OK

 Запрет получения рассылок

Cим-карту доверяем получить нашему сотруднику:_______________________________
                                                                                                   (Ф.И.О, серия паспорта)

Cим-карту получил:_____________________________________________

(Ф.И.О, подпись)

Со стоимостью, сроками предоставления услуг, порядком и правилами тарификации
ознакомлен(а).

Руководитель
организации

(Подпись)  (Фамилия, И.О.)

Гл. бухгалтер
 (Подпись)  (Фамилия, И.О.)

Исх. № _____________

От «______»__________202__г

Вх. №_____________________

От «______»__________202__г

М.П.

«____»

_____________________

202____ г.